
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 195/2018/2019 

 

z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykup obligacji  na cele inwestycyjne 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz  § 39 ust. 1 pkt 19 lit. a) Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w zw. z art. 310 ust. 7 i 9 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669) 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wykup obligacji skarbowych przeznaczonych na cele inwestycyjne przed 

upływem terminu na jaki zostały wyemitowane. 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                  prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/10/2018/2019  


